
 

1 
Secretaria Municipal de Saúde 

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, n° 182 – Iguaçu – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.833-090 - Fone: (41) 3627-9089 

 

PORTARIA N. º 18/2025. 
De  25 de março de 2025. 

 
SÚMULA: “Designa servidores públicos 
para a atribuição de Fiscais de Contrato.” 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021 regulamentada pelo Decreto n.º 7.112 de 18 de outubro de 2023; 
 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da 
execução contratual, do produto referente aos quantitativos da Secretaria de Saúde, 
que tem por objeto a Aquisição de Utensílios Domésticos 
 

Função Nome Completo Matrícula 

Fiscal: Joyce Fernanda Compri Matrícula: 351.295 

Fiscal suplente:  Karine Souza Dias  Matrícula: 351.322 

 

Art. 2º. Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo  

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

 

MONIQUE COSTA BUDK 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 7649/2025 
 
 
 
 

Joyce Fernanda Compri 
Mat. 351.295 

Fiscal de contrato 

Karine Souza Dias 
Mat. 351.322 

Fiscal Substituto 
 

KARINE SOUZA 
DIAS:056994069
99

Assinado de forma digital por 
KARINE SOUZA 
DIAS:05699406999 
Dados: 2025.04.02 11:49:33 
-03'00'

MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920

Assinado de forma digital por 
MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920 
Dados: 2025.04.02 15:45:56 -03'00'


